中国地质大学（武汉）关于对2016年
校级教学成果奖评审结果进行公示的通知

各学院（课部）、各处（室）、各直属单位：
根据学校相关文件精神，经个人申请、院（系）推荐、成果负责人汇报、校教学成果评审专家组审定，共评选出学校2016年教学研究成果奖30项、教材奖6项，现将评审结果予以公示。

公示期为2016年11月28日—2016年12月3日，任何单位或个人对获奖项目有异议的，可在此期间向教务处提供书面异议材料，并提供调查线索及必要的证明文件，学校将核实处理。
联系人:庞岚 龚伍军；电话：67883856，67885006；邮箱：jwc-jck@cug.edu.cn。

　  特此通知。
                                                                            教务处
　　　　　　　　　                                                   二○一六年十一月二十八日

2016年校级教学研究成果奖评审结果公示

	序号
	成果名称
	成果主要完成人姓名
	主要完成单位
	拟获奖等级

	1
	探索创新型岩石学教学体系，培养国际视野地学后备人才
	马昌前、王国庆、赵军红、佘振兵、李益龙、陈能松、张宁、朱云海、刘嵘、余淳梅、绍辉、苏玉平、王连训
	地学院
	一等奖

	2
	地质工程专业实践性培养模式研究
	唐辉明、王亮清、熊承仁、胡新丽、章广成、吴琼
	工程学院
	一等奖

	3
	资源勘查与开发人才培养机制创新研究及实践
	姚光庆、王华、吕新彪、李建威、石万忠、郭秀蓉、夏庆霖、谢丛姣
	资源学院
	一等奖

	4
	秭归产学研基地建设模式及其多学科实践教学综合改革
	赖旭龙、喻建新、张先进、余宏明、周建伟、王建胜、殷坤龙、欧阳建平、杨伦、吕占峰、冯庆来、彭松柏、侯林春
	教务处、地学院、工程学院、环境学院、后勤处、公管学院
	一等奖

	5
	海洋科学课程体系建设及人才培养模式
	解习农、任建业、姜涛、吕万军、杜学斌
	海洋学院
	一等奖

	6
	地质信息技术复合型创新人才培养模式探索与实践
	吴冲龙、刘刚、张冬梅、张夏林、戴光明、翁正平、田宜平、李新川
	计算机学院
	一等奖

	7
	行业特色类高校网络空间安全创新型人才培养的探索与实践
	宋军、任伟、马钊、杨帆、王力哲
	计算机学院
	一等奖

	8
	电子信息类专业创客型实践教学平台构建及人才培养
	王广君、叶敦范、李勇波、赵娟、王家豪
	自动化学院、机电学院
	一等奖

	9
	面向行业需求 引领专业发展 构建应用化学专业校企协同育人模式的创新与实践
	帅琴、鲁立强、洪建和、李季、郑洪涛、邱海鸥、汤志勇
	材料与化学学院
	一等奖

	10
	基于国际化并服务行业目标下的珠宝首饰设计创新人才培养综合教学改革实践
	张荣红、任开、杨钊、高汉成、汪晓玥、吴树玉、徐可
	珠宝学院
	一等奖

	11
	“三观三型”地质工科人才培养模式研究与实践
	贾洪彪、蒋国盛、唐辉明、王耀峰、胡燕
	工程学院
	一等奖

	12
	“五位一体”自适应创新创业教学研究与实践
	李波、张萌、殷蔚明、陈朝、王院生、蔡建平
	机电学院
	一等奖

	13
	地理信息科学专业创新人才培养的协同体系建设与实践
	郑贵洲、吴信才、关庆锋、樊文有、花卫华 、王琪
	信息工程学院
	一等奖

	14
	法学本科人才培养实践教学体系研究—基于系统化、层次化和特色化的视角
	才惠莲、刘琦、廖建求、吕凌燕、蓝楠、宦吉娥、彭磊、涂亦楠、吕后郊、夏云娇、郭威
	公共管理学院
	一等奖

	15
	具有地学特色的环境工程专业卓越工程师培养模式改革与实践
	周建伟、柴波、曾斌、周爱国、陈植华
	环境学院
	二等奖

	16
	地学信息化特色软件工程人才“阶梯式培养模式”创新实践
	周顺平、罗忠文、方芳、张剑波、尚建嘎
	信息工程学院
	二等奖

	17
	大学创新、创业平台暨武汉市大学科技街建设
	李长安、张玉芬、王柏轩、庞岚、王林清
	地学院、地空学院、经管学院、教务处、学工处
	二等奖

	18
	服务国家外交大局和“一带一路”建设，培养高素质来华留学专门人才的探索与实践
	苏洪涛、马昌前、张立军、袁江、肖珊、吴丹
	国际教育学院
	二等奖

	19
	水环地质类专业实践教学体系建设与实践
	马传明、潘欢迎、万军伟、周建伟、柴波
	环境学院
	二等奖

	20
	大学数学教学的深耕、精研与拓新
	李志明、李宏伟、肖海军、李星、边家文
	数学与物理学院
	二等奖

	21
	优化工科物理分层次教学的探索与实践
	韩艳玲、王宏、程永进、陈刚、张光勇、杨勇、郭龙、陈琦丽、吕涛、万珍珠
	数学与物理学院
	二等奖

	22
	“数学实验”课程教学研究
	肖海军、王元媛、杨飞、张玉洁
	数学与物理学院
	三等奖

	23
	非盈利组织管理案例库建设
	罗辉、肖华蓉
	公共管理学院
	三等奖

	24
	基于身体素质提升的高校公共体育课程教学内容配比研究
	刘良辉、黄江华
	体育课部
	三等奖

	25
	广播电视学人才培养的理论构建与创新实践
	喻继军、张梅珍、王大员、孟霞、王甲旬、王蓉
	艺术与传媒学院、武汉大学信息管理学院、西京学院
	三等奖

	26
	基于供给侧协同活化的机电类大学生创新能力培养模式研究与实践
	徐林红、饶建华、康红梅、韩光超、周晔
	机电学院
	三等奖

	27
	基于PBL教学模式的大学本科课程教学方法改革与实践
	宋先海、顾汉明、朱培民
	地空学院
	三等奖

	28
	“中国梦”融入马克思主义基本原理教学研究
	王晓磊、张存国、朱桂莲
	马克思主义学院
	三等奖

	29
	空信专业“面向对象”教学理念的构建与应用
	邵玉祥、王媛妮、彭雷、李新川、翁正平
	计算机学院
	三等奖

	30
	计算机类本科生实践创新能力培养的研究与实践
	胡成玉、童恒建、蒋良孝、吴湘宁、陈翠荣
	计算机学院
	三等奖

2016年校级教材奖评审结果公示

	序号
	成果名称
	成果主要完成人姓名
	主要完成单位
	拟获奖等级

	1
	聚煤盆地沉积学（教材）
	焦养泉、吴立群、荣辉
	资源学院
	一等奖

	2
	户外运动（教材）
	董范、牛小洪
	体育课部
	一等奖

	3
	秭归产学研基地野外实践教学教程——地质工程与岩土工程分册（教材）
	邓清禄、余宏明、简文星、胡新丽、滕伟福
	工程学院
	二等奖

	4
	《土力学》（第二版）（教材）
	林彤、谭松林、马淑芝
	工程学院
	二等奖

	5
	《岩土工程勘察与评价》（第2版）（教材）
	高金川、张家铭、杜广印
	工程学院
	三等奖

	6
	CoreIDRAW首饰设计效果图绘制技法（教材）
	吴树玉、徐可
	珠宝学院
	三等奖